ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                THỊ XÃ NGÃ NĂM                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:       /TM-UBND                 Ngã năm, ngày      tháng 5 năm 2022

THƯ MỜI

 Được sự thống nhất của Thường trực Thị ủy. Ủy ban

nhân dân thị xã tổ chức Hội nghị thông qua kế hoạch và

phương án di dời các hộ tiểu thương vào Nhà lồng chợ

Ngã Năm.

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm trân trọng kính mời:

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 17/5/2022 (thứ Ba).

      * Địa điểm: Tại Hội trường UBND Phường 1, thị xã

Ngã Năm (Khóm 1, Phường 1, thị xã Ngã Năm).

      Rất mong đồng chí sắp xếp công việc đến dự theo thời

gian và địa điểm nêu trên./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Việt Thái

  ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGÃ NĂM

THƯ MỜI

Ngã Năm, ngày 17 tháng 5 năm 2022

		2022-05-14T20:05:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T09:38:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T09:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T09:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T10:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!